

Årsrapport 2017

CVR-nr. 21 40 38 06

Kjeld Henriksen Rådgivning ApS

Sidevolden 7

2730 Herlev

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjeld Henriksen Rådgivning ApS
Sidevolden 7
2730 Herlev

CVR-nr.: 21 40 38 06
Stiftet: 30. juni 1998
Hjemsted: Herlev Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Kjeld Henriksen

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.750 kr. mod -7.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.750	-7.625
Resultat før skat	-7.750	-7.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.750	-7.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.750	-7.625
Disponeret i alt	-7.750	-7.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-260.321	-252.571
Egenkapital i alt	-135.321	-127.571
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	135.321	127.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.321	127.571
Gældsforpligtelser i alt	135.321	127.571
Passiver i alt	0	0

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-252.571	-244.946
Årets overførte overskud eller underskud	-7.750	-7.625
	<u>-260.321</u>	<u>-252.571</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 35, da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes.		